[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	24.04.2025
	№
	552

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав межведомственного совета по противодействию коррупции в Сокольском муниципальном округе

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственного совета по противодействию коррупции в Сокольском муниципальном округе, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 22.02.2023 № 247, следующие изменения:
1.1. исключить из состава межведомственного совета по противодействию коррупции в Сокольском муниципальном округе В.В. Мануйлова;

1.2. включить в состав межведомственного совета по противодействию коррупции в Сокольском муниципальном округе Н.А. Рылова, заместителя начальника МО МВД России «Сокольский», начальника полиции, подполковника полиции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                         В.А. Носков